FOOD- TECH 2008 
Саем за технологија за производство на храна 
25 – 29 jануари 2008

Осум македонски фирми, сите членови на Македонското здружение на производители и нивни претставници учествуваа на студиско патување со тема трансфер на технологија, што вклучуваше и посета на Саемот за технологија на производство на храна FOOD- TECH 2008 во Истанбул, Турција во јануари 2008г. (www.foodtechistanbul.com).
Поради зголемената побарувачка на храна со додадена вредност и поради притисокот врз цените што го прават малопродажниците, компаниите за производство на храна треба да ги искористат новите технологии и високопродуктувната машинерија да го прошират својот спектар на производи и ефикасноста, а со тоа и конкурентноста. Турската индустрија за технологија на храна е најмодерна во регионот, водена од рапиден растеж на турската индустрија за храна и нивната побарувачка за модерна технологија за производство на храна. 

Проектот АгБиз на УСАИД ја препозна потребата за ова за македонските земјоделци и заедно со Македонското здружение на производители организираше петдневно студиско патување кое вклучи и посета на саемот FOOD-TECH саемски посети и средби помеѓу претприемачите. Саемот FOOD-TECH им овозможи на претставниците на македонските претставници на обработка на храна можност да се запознаат со технологијата и машинеријата за производство на храна со која ќе се постигнат високи стандарди во производството на храна и добра оперативна ефикасност. 
Достигнувања:

· Посета на три турски приватни компании, водачи во нивниот сектор; „Бигтем” водач во инженерство, дизајн и производство на процесори за храна, лоциран во Истанбул; Компанија за преработка на маслинки и зеленчук „Идонија“ и компанија за преработка на семе „Необи“ од Измир
· 5 контакти беа направени со компании кои обезбедуваат сировини
· Потпишан пред- договор вреден $140,000; и 

· Учесниците се запознаа со предностите на новата технологија и опрема со која ќе можат да го подобрат производството
Линк до Турција- успешна приказна[image: image1.png]
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